
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0062286/2015 

///dob '"' '! 'lf 4. 

VISTO: 

B 

RESOLUCION Nº 

ifr't¡<·­

FACULTAD DE LEN•••••· ... 

La presentación de la tesis de la Maestría en Culturas y 

Literaturas Comparadas efectuada por el maestrando GERARDO MANUEL 

QUINTEROS, DNI 25.278.947, cuyo título es Utopías en la "pampa tango" de 

los tiempos modernos. Una generación üteraria rioplatense del 22 desde una 

perspectiva comparativa. 

Y CONSIDERANDO: 

Lo acordado por el Comité Académico de la Maestría según 

consta en acta del 04 de febrero de 2016, en un todo de acuerdo con la 

reglamentación vigente. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º.- Designar como tribunal de evaluación de la tesis del maestrando 

GERARDO MANUEL QUINTEROS, DNI 25.278.947, a la Dra. Ana Cara 

(Oberlin College, Ohio, EE.UU.), al Mgtr. Aldo Parfeniuk (Universidad Nacional 

de Córdoba) y al Mgtr. Ramón Chaparro (Universidad Nacional de Catamarca). 

Art. 2°.- Notifíquese a los interesados y de forma. 

~ ) 

--· lft •O lf~' 
---· 

grn 


